Стан і розвиток професійно-технічної науки на Закарпатті / Марія Іванівна Кухта // Рідна школа. – 2004. – № 7-8. – С. 59-61.
4. Річний звіт Державної фахової деревообробної школи в Ужгороді за шкільний рік 1925-1926. – Ужгород, 1926. – 15 с.
5. Річний звіт державної торгівельної школи за шкільний рік 1929-1930. – IX. – Ужгород, 1930. – 74 с.
6. Річний звіт державної торгівельної школи за шкільний рік 1935-1936. – XV. – Ужгород, 1936.
7. Розлуцька Г.М. Розвиток професійної педагогічної освіти на Закарпатті у чехословацький період / Г.М.Розлуцька // Науковий вісник Ужгородського національного університету.